

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологические	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	пыль органическая	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>06.10.00</b>																							
224	Начальник цеха	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
225	Заместитель начальника цеха	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
226	Инженер	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>06.10.00 Ремонтный участок</b>																							
439	Начальник участка	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
263	Начальник участка	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
233	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
234	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
237	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
240	Слесарь-ремонтник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
241	Слесарь-ремонтник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
242	Слесарь-ремонтник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
267	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
264	Слесарь-сантехник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
265	Слесарь-сантехник	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
243	Электрогазосварщик	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
244	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>06.10.00 Технологический участок №1</b>																							
245	Начальник участка	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
246	Начальник смены	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
248	Аппаратчик установки опытного производства	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
249	Аппаратчик установки опытного производства	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
255	Аппаратчик стерилизации	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
257	Аппаратчик стерилизации	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
258	Аппаратчик стерилизации	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
252	Инженер	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
253А, 254А	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Техник по эксплуатации внутренних энергосистем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет